
 
 

 
ENTE PARCO REGIONALE DELLE ALPI APUANE 

OPERAZIONE TRASPARENZA 
 

Legge 18 giugno 2009, n. 69 (art. 21, comma 1) 
 
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DEL PERSONALE DISTINTI PER UFFICIO DI 
LIVELLO DIRIGENZIALE. 
 
Periodo : mese di GIUGNO 2020 
 

 
Settore 

dirigenziale 

 

 
Numero 
dipendenti (1) 

 

 
Totale giorni lavorativi 
mensili dei dipendenti 
del settore (2) 

 

 
Totale giorni 
di presenza 

 

 
Tasso di 
presenza 

 

 
Totale giorni 
di assenza (3) 

 

 
Tasso di 
assenza 

 

 
 

DIREZIONE 
 

 
 

19 
 

 
 

510 
 
 
 
 
 
 

 
 

472 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

92,54,% 
 

 
 

38 
 
 
 
 

 
 

7,46% 
 

   

(1) personale di ruolo e personale a tempo determinato 
(2) somma delle giornate mensili di ciascun dipendente del settore a seconda della tipologia 
del rapporto di lavoro ( su 5 o 6 giorni). 
(3) Malattie, ferie, permessi, aspettative, assenze per maternità retribuite, ecc. 


